1

山东省市政行业协会
鲁市协字〔2025〕45号

关于公布 2025 年度市政施工企业项目经理

劳动竞赛结果的通知

各市协会、有关单位：

依据山东省市政行业协会《市政工程项目经理竞赛活动

管理办法》，山东省市政行业协会组织开展了 2025 年度市

政施工企业项目经理劳动竞赛活动。本次活动按照公开、公

平、公正的原则，经单位申报、市级协会推荐、省协会评议、

决赛等程序，确定陈鹏等 256 名同志为“优秀项目经理”，

现予公布（名单见附件）。

希望获评同志珍惜荣誉、再接再厉，始终以劳模精神、

工匠精神为引领，充分发挥示范表率作用。在今后工作中，

持续深化项目管理创新，严守工程质量安全标准，积极探索

市政工程低碳绿色发展路径，为推动我省市政行业高质量发

2

展贡献更大力量。

附件：2025 年度市政工程优秀项目经理名单

山东省市政行业协会

2025 年 10 月 13 日

3

附件：

2025 年度市政工程优秀项目经理名单

济南城建集团有限公司 陈鹏、张鹏、张凡华、骆洪喜、李永勤、

赵俞植、刘晓斌、孙大帅

济南市市政工程建设集团有限公司 李隆迁、邓小禹、常远鸿、

李丰池、董广辉

山东汇通建设集团有限公司 赵得君、张尽光、吴刚、代振龙、

孙洁

山东汇友市政园林集团有限公司 柏荣号、李丹娜、李娟、杨金鑫、

倪守增

山东汇达新型建筑材料有限公司 安华

济南城建（青岛）市政工程有限公司 明从杰、潘云、王永政、

尹宁

济南黄河路桥建设集团有限公司 陈文振、王达、王晗、郭成健、

杨承刚、高德雨、肖钦广、

王晓云

山东顺河路桥工程有限公司 贺伟、张振雷、李凯、张跃、崔亮

山东润河新建筑工程有限公司 刘长春、王光林

济南易通城市建设集团股份有限公司 孔凡达、卜国艳、高扬、

齐冰、孙延锋

4

济南易顺市政园林工程有限公司 韩玲

山东金曰交通发展集团有限公司 孙宏图、严钶

济南能源工程集团有限公司 李政、张明明、孙绪臣

济南普利供水工程有限公司 韩志涛、张彩红、万龙、朱鹏飞、

张庆

山东省大通建设集团有限公司 朱华、邢圣杰、姜振兴、徐长申、

付士刚

济南市历城区通达市政工程有限公司 陈秋妹、蔡延杰

山东中鼎市政工程有限公司 胡伟、苗占立

中铁十四局集团有限公司 魏忠振、高瑛凯、王鹏

中建八局第一建设有限公司 宋海民

青岛市政空间开发集团有限责任公司 赵辉、隋朝灿

青岛第一市政工程有限公司 刘辛波、仝西亚、夏卉、许晓晓

青岛城建集团有限公司 孙永波、于彬成

青岛海德工程集团股份有限公司 孙成山、杨鹏程、侯现真、

孙东博、葛帅

青岛中建联合集团有限公司 赵岩

青岛亿联建设集团股份有限公司 马修平、鲍凤英、张仲浩、

刘晓峰、于瑶

青岛巨源建工集团有限公司 田少波、王轼正

青岛瑞源工程集团有限公司 朱连华、宋瑞伟、吴军委、李光禹、

包尚存

5

青岛西海岸城市建设集团有限公司 王立法、鞠雷、刘百明、

相里德福、王绍杰

华北建工工程集团有限公司 卢楠、吴中峰、秦鹏

青岛振业建筑工程有限公司 董传琛

青岛安装建设股份有限公司 李泽昌、吴勇、刘胜坤、李凯、

周衍衡

青岛市益水工程股份有限公司 王祚立

山东恒祥城市建设发展集团有限公司 刘洋、王超、李天、

赵洪强、王磊

山东鲁中公路建设有限公司 袁蒙

山东凤鸣市政工程有限公司 巩天涛、黄庆君

山东泰充建设工程有限公司 陈丽花、陈烨、石梦颖

山东黄河建工有限公司 蒋奎、亓君伟、张泽龙

山东泰和城建发展有限公司 孟保磊、高坤、李长青、刘强、

于学峰

山东庆宇路桥工程有限公司 吴秀宾、曹建、王小娟

山东金泰建设有限公司 谭浩强

枣庄市政建设集团股份公司 龚现太、马晓军、王涛、周光宁、

韩猛

东营市市政工程公司 刘沙沙、赵忠杰、刘新江、刘德福、

郭松峰

山东大禹建设集团有限公司 司广利

6

山东双胜建设集团有限公司 张学民、王俪蓉、李连营

山东华隆集团有限公司 刘志强

山东建大建设集团有限公司 张勇、刘超超、宋秋丽

山东豪品原建设工程有限公司 张小红

山东宇通路桥集团有限公司 李胜、李文轲

山东金水建设工程有限公司 王新

烟建集团有限公司 李志明、胡桐菲、杨孟晖、于卫强

烟台市市政养护中心 柳常春、曲军涛、刘小旭、李菲、柳立新

山东格瑞特公路工程有限公司 刘文生、朱波波、董晓

烟台业达建工有限公司 林文栋、李宾、王宏、凌树鹏

潍坊昌大建设集团有限公司 郝学术、马强、刘洪青

潍坊市市政工程股份有限公司 王建国、陈迎新、李继忠、李岩

东盛生态科技股份有限公司 程建宝、王弢、薛春营、张晓蕾、

王燕

山东高速舜通路桥工程有限公司 赵杜国、杨慢

山东盛润建设集团有限公司 李鑫霞、刘延军、董云俊

青州市世安市政建设养护有限公司 魏长艳

山东迈源建设集团有限公司 牛喆 、侯志沛、张安然、顾延威、

孟芳芳

山东仁诚建安有限公司 廉存芳、张成伟、王宜虎

邹城市市政工程公司 张洪军、马燕虎

威海市市政工程有限公司 刘金刚、徐化锋

日照市政工程有限公司 郭常乾、王洪庆、刘云倩、杜德燕

日照诚泰路桥工程有限公司 杨帆

7

山东大正路桥工程有限公司 荣保铭

临沂市政集团有限公司 徐智、王昌科、刘磊、付广磊、王守亮、

王国强、王庆豪、姬广彤

天元路桥集团有限公司 王震、张英文、王新磊、卢晓军

天元建设集团有限公司 李兆富、李保强、周先鹤、王晓波、

刘凌运、程朋来、袁中钦、孟现师、

李建杰

山东北斗建设工程有限公司 党凤清、许守磊、戴安峰、王会师、

相燕

德州城建工程集团有限公司 赵彪、张敬德、王雪枫、曲永美、

刘凤玉

山东红苹果园林工程有限公司 崔子成、代永青

山东佳华腾龙建设有限公司 徐伟燕

山东民丰市政工程有限公司 申兰根

山东聊城顺大建设有限公司 冯言杰

聊城市交通发展有限公司 韩同睿

山东山工建设有限公司 谢洪钊、王延猛、刘珊珊

滨州市市政工程有限公司 于涛

滨州市润达市政工程建设有限公司 王聿君

滨州市华鹏市政园林工程有限公司 顾燕

山东民生建设有限公司 卜通通

菏泽城建工程发展集团有限公司 王鹏

菏泽鹏远市政工程有限公司 梁永博